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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312024U

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit DOBI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati 9/1, Shkalla 
1, Apartamenti 1, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, dhe 
te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike. Sherbim me 
qira me drejtues mjeti per cdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim dhe transport udhetaresh e mallrash ne rang 
kombetar e nderkombetar etj. Sherbime per riparimin e 
mjeteve motorike, servis dhe pjese kembimi automjetesh si 
dhe shitje blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare.Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Import eksport. Sherbime ne 
fushen e ndertimit, investime ne ndertim, germime dheu, 
transport inertesh. Punime te ndryshme ne fushen e 
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ndertimit. Ndertime godina industriale dhe civile, punime ne 
irfrakstrukturen rrugore. Tregtim i te gjitha llojeve te 
materlateve lndustriate, ushqimore. Tregti me shumice dhe 
pakice materiale ndertimi te ndryshme. Shoqeria mund te 
lidhe kontrota me te trete, te marre dhe te jape me qira 
objekte te ndryshme, te ndertoje obiekte per llogari te vet dhe 
per llogari te personove te ndryshem lndivlde ose shoqeri, te 
beje tronsportim malIi me mjetin e vet. Agjenci punesimi, 
rekrutim, trajnim i burimeve njerezore, organizim i 
praktikave te punes, punesim stafi per palet e treat. Agjent 
deter. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Sherbime Kateringu, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Refation Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 06/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refation Dobi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dobi Group
E-Mail: fation.dobi@gmail.com  
Telefon: 0693225095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560883-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30359A33-ACA2-4D7A-8D09-3298CB3CC8E3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


